LOUIS FRANCOIS

Ingrédients Alimentaires

FORMULAIRE ALLERGENES STAB 2000

Absence / Présence /

Allergénes / Allergen Absence Presence

Céréales contenant du gluten et produits a base de
céréales contenant du gluten / X
Cereals — Gluten and products thereof

Crustacés et produits a base de crustacés
Crustaceans and products thereof X

(Eufs et produits a base d'ceufs
Eggs and products thereof X

Poissons et produits a base de poissons
Fish and products thereof X

Arachides et produits a bas d’arachide
Peanuts and products thereof X

Soja et produits a base de soja
Soya and products thereof X

Lait et produits laitiers y compris lactose
Milk and products thereof X

Fruits a coque et produits dérivés
Nuts and products thereof X

Graines de sésame et produits a base de graines de
sésame X
Sesame seeds and products thereof

Céleri et produits a base de céleri
Celery and products thereof X

Moutarde et produit & base de moutarde
Mustard and products thereof X

Mollusque et produit a base de mollusque
Molluscs and products thereof X

Lupin et produit a base de lupin
Lupin and products thereof X

Sulfites en concentration d’au moins 10 mg/kg
Sulfure dioxide < 10 ppm

g
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